
ZARZĄDZENIE NR 35/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami), oraz  § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 
2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 328,82 zł do wysokości 
147.226.688,43 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 328,82 zł do kwoty 
44.082.435,82 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 328,82 zł do 
wysokości 161.989.759,97 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 328,82 zł do kwoty 
44.082.435,82 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ECD1EE88-6683-4DCF-9B82-A5114778DF83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17.02.2021 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 42 640 114,00 328,82 42 640 442,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 328,82 328,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 328,82 328,82

Razem: 147 226 359,61 328,82 147 226 688,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECD1EE88-6683-4DCF-9B82-A5114778DF83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17.02.2021 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 42 454 064,00 328,82 42 454 392,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 328,82 328,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 328,82 328,82

Razem: 44 082 107,00 328,82 44 082 435,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECD1EE88-6683-4DCF-9B82-A5114778DF83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17.02.2021 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 469 721,16 0,00 9 469 721,16

60016 Drogi publiczne gminne 6 865 085,16 0,00 6 865 085,16
4270 Zakup usług remontowych 343 454,00 -200 000,00 143 454,00
4300 Zakup usług pozostałych 572 395,16 200 000,00 772 395,16

750 Administracja publiczna 11 284 826,28 0,00 11 284 826,28
75011 Urzędy wojewódzkie 568 794,00 0,00 568 794,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 121 889,00 -4 000,00 117 889,00

855 Rodzina 43 558 209,00 328,82 43 558 537,82
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 328,82 328,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 274,22 274,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,88 47,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,72 6,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 469 300,58 0,00 16 469 300,58
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 339 904,00 0,00 8 339 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -18 300,00 11 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 900 712,00 18 000,00 7 918 712,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 624,00 300,00 924,00

Razem: 161 989 431,15 328,82 161 989 759,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECD1EE88-6683-4DCF-9B82-A5114778DF83. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17.02.2021 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 42 454 064,00 328,82 42 454 392,82

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 328,82 328,82
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 274,22 274,22
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,88 47,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,72 6,72

Razem: 44 082 107,00 328,82 44 082 435,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECD1EE88-6683-4DCF-9B82-A5114778DF83. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 35/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 17 lutego 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

85503

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.29.2021.7 z dnia 12 lutego 2021 r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 328,82 zł
z tytułu dotacji celowej na 2021 rok, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

328,82

Razem dochody: 328,82

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

60016
Dokonano przesunięcia między paragrafami, w związku z koniecznością ponoszenia
wydatków na zakup usług pozostałych związanych z realizacją działań z zakresu
gospodarki komunalnej – uruchomienie gminnej komunikacji miejskiej.

0,00

75011 Celem zabezpieczenia środków na opłaty związane z dostawą energii, dokonano
przesunięcia między paragrafami, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 0,00

85503
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 328,82 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny, w ramach otrzymanej dotacji.

328,82

90002

Przesunięto zgodnie z bieżącymi potrzebami środki między paragrafami, celem
zabezpieczenia planu na pozostałe usługi związane z wykonaniem wyposażenia biur
Referatu Gospodarki Odpadami w nowej siedzibie przy ul. Polnej oraz na wyrysy i wypisy
z rejestru gruntów.

0,00

Razem wydatki: 328,82

Id: ECD1EE88-6683-4DCF-9B82-A5114778DF83. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

